non facti ē super eū manū dō
mini. Eechtēlis p̄timo

Capitulū.36.

De correctione fratrum
Corrigendis sunt fratres et
prohbit.

Ex intentione misericordia.
Cum discretione arguenda.
Cum lectione restituenda
Sub affectuorum diligendo.
Communitate punitur.
Expectatione punientur
In contemplatione diegendo.

Direptio

fratrem est opus mi-
sericordie et pietatis spiritua-
lis, et est opus magis merito-
rum quam misericordia corporalis
quod corporalis lucratum vitam
corpoream, spiritus vero vitam
anime. Unde ab aliis postea tuta
uit ab ymplech facere secum ut
misericordia statim increpauit eum
Gen. xxi. Magna misericor-
dia fecerunt ruben et tudas ar-
guentes fratres suos volentes iter
ficere ioseph. quod fratres retraherunt
a fratertorio, et ioseph seruauit
vitam. Gen. xixij. Funeris
et sochi misericorditer egrediunt
magister fratre suos qui

edificauerunt aitare in scani-
dakum filios israel. et eos con-
uersos misericorditer suscep-
erunt satisfactionem acceptan-
tes. Iosue xvij. Misericordiaz
duplicem fecit ionathas q. ita
do prem reprehendendo tempe-
tauit. et David portunc libera-
uit. t. Regum xiv. Perfectam
regulam dedit dominus Pe-
tro dicens. Si peccaverit i te
frater tuus. re. Et si audiuerit
te fuerat es fratre tuu. Mat.
xvij. Correctio fruad fieri
benigne. Discrete et caritatiuer
talis correctio deducit hoies
errantes ad vitam veritatis et pa-
cis. et sic benignus et discrete co-
pescitur ab ea turgidus inter pa-
stores locis et pastores suos. ge-
nesis. viij. Non enim furore argu-
it natus datus. de adiutorior
homicidio di. Pessime fecisti
si cu Discretio assumpta sciu-
tudine illaqueavit en verbis ois
eius et corruerit. ij. Regu. vij.
similiter vñ. De filiis pphes-
tarum reprehensurus regem israel. Si
sciret similitudinem proposita et re-
ge conuerit. in. re. viij. Be. gne
reprehendit Judith cines su-
os et fecit eos ab incepto pro-
posto renoveret. Judith. viij.

Capituluni.36.

Quia petrus discrete arguit quosdam iudicantes apostolos Ideo conuertit eos. Actuus.11. 2.ij. Post sanationem claudit ostendit petrus quibusdam et omnium culpam bengue aliqua sicut eos excusas. et dulciterba dicens. Itaqz conuicti sunt quinqz milia hominum. Actu.11ij. Paulus bengue et discrete arguit romanos cōuersos ad fidem. Ad Romam.11. Ob quam eusam discrete arguit iohannes apostolos ecclesiasticos q̄ reprehendendo eos de malis q̄ faciebant semper memorabatur bona que faciebant ut nō desperarent. sed magis cōfarentur. Apoca.11. 7.ij. Correctio et reprehensio nō prodest obstinatis. uno deterriores sunt. Ideo diuinitudine sunt et habendi tamq̄ heretici et publicani. ut dicit os veritatis. Mat.24ij. Satis bengue et dulciter increpabat loth. Sodomitias. sed obstinatus ait. dicitunt. Gen.19ij. Hebrei. Ut cu[m] reprehēderetur a moysi in iuri exortaverba obstinatis prouipit. Exo.11j. Iisus israhel reprehēderunt filios beniamini de sc̄ere uxoris feuisse et responderunt

punitre malos. sed ipse obstat non consenserunt. Ideo petie rūnt. Iudicium. xx. Abner reprehendebat asahel de persecutio ne eius. sed ipse contempst. id perire. ij. Regum. ii. Dulciter arguerbat et communicebat cecus phariseos illuminatus a domino. sed ipse obstinatus cicceserunt eū extra templū. Johā.10

Corrigentes et arguentes bonos diliguntur et honorantur et correpti maliores efficiuntur. Ideo moyses reprehensus a yero q̄ studio labore consummaret q̄nus homo esset gentilis verba non despexit. sed omnia implens cum dilexit et honorauit. Exodi. xxvij. Daniel discrete arguit regem balthasar exemplo patris sui Reg vero patienter verba audiuit et ipsum dilexit et magnifice hono:auit. Dan. v. Corrigendi sunt duci cum zelo et feruore et dure et acriter increpandi. Ideo helias cu[m] magno zelo arguerbat populum ducū dicens Si deus est dominus sequimur eum. Si autem bas al sequimur illum. ij. Reges xvij. Grandi feruore et zelo reprehendebat helyseus regem

De correctō fraterna

33.

strates circumstante exercitu dic-
tis. Huius dñs in cuius con-
spectu sio q̄ si nō vestrum Ioh-
nophat regis tude erubescerez
non atten' diffem te nec respe-
tissim⁹. Regū. iii. Johannes
baptista cū magno feruore di-
cebat phariseis. Progenies vi-
perar⁹. Mat. iii. Luce. iii. Mul-
ta audacia zelo arguebat he-
rodem dicens. Non sicut tibi
tollerare vixit frater tu⁹. Mat.
viiij. Mater. vi. Unus de la-
tromibus q̄ pendebat in cruce
cū magno zelo alterū reprehē-
debat. Luce. xxij. Stephan⁹
in consilio iudeor⁹ feruenter et
audacter reprehauit eos. Actu.
vij. Corrigere debent p̄fela-
ti subditos suos et eos de quo
libet vicio singulariter argue-
te. prout subditos debet stare
sub manus prefator⁹. Dñt
enim eos reprehēdere. sic sacer-
dotes restiterunt Ozie volen-
ti offere incensum quod non
erat sui officij dicente. Nō est
sui officij ac olere incensum. ij.
Paralip. xvij. Item dñt eos
reprehēdere si nō seruant tu-
ta et statuta ecclie. sicut rep-
heruit Esdras filios trāsint/
statontis qui duxerūt contra

legem filias alienigenar⁹. Et
drei ap. x. x. Item Debent repre-
hendere oppressores minorū et
pauperum. sic neemias incre-
pauit optimates ppter graua/
nitia que a dñi etib⁹ iponebā
tur pauperibus. Neemias. x.
Item Debent eos reprehēdere
re de violatione festorum. Sic
arguebat neemias portantem
onera sabbato dicens. Que ē
hec res mala quā vos facitis
et prophanatis dñm sabbatt.
vt habetur Neemias. xij. Itex
Debent eos reprehēdere dñ/
re demēndatio. sicut Petrus
ananiā et zaphiram. Actuū. v.
Debent reprehēdere subditos de
malo exemplo per quod alii re-
prehēnuntur de bono. sicut pais
luis elymian magum dure re-
prehēdit qui interbatur auers-
tere proconsulem. Actuū. viij.
Reprehēdere etiam dñt dñs
re sūmonatos. sicut petrus sy-
monem magum volentē eme-
re sp̄m sanctum. Actuū. viij.
Item de peccato carnis. sicut
apostolus reprehēdit Chor-
theos de fornicatōne. i. Cor. v.
Reprehēdere etiā Debent ligā-
tes. Sic paulus eos dñm chor-
theos qui de secularibus nel-